

# **K/S Stenløse Centret 2000**

**c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 2500 Valby**

**CVR-nr. 25 76 77 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Ole Kristian Roed Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Stenløse Centret 2000 c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57 2500 Valby  CVR-nr.: 25 76 77 05 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Kristian Roed Jensen, Formand Jan Henrik Madsen Niels Søgaard
<b>Komplementar</b>	ApS Komplementarselskabet Stenløse Centret 2000
<b>Administrator</b>	Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,25% er dagsværdien for ejendommen kr. 110 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -3,7 mio. og ca. kr. 3,9 mio.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr 6.297.854 mod kr 14.340.705 sidste år og selskabets balance, pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr 74.491.233. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	7.965.871	7.696.476
Driftsomkostninger	-989.186	-1.058.877
Andre eksterne omkostninger	-218.071	-207.592
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.758.614</b>	<b>6.430.007</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	65.000	8.216.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.823.614</b>	<b>14.646.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-525.760	-305.302
<b>Årets resultat</b>	<b>6.297.854</b>	<b>14.340.705</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	4.797.854	14.340.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.297.854</b>	<b>14.340.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>110.000.000</u>	<u>109.935.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000.000</u>	<u>109.935.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.000.000</u></b>	<b><u>109.935.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.062	0
	Andre tilgodehavender	<u>994.828</u>	<u>852.032</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.198.890</u>	<u>852.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.148.305</u>	<u>1.416.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.347.195</u></b>	<b><u>2.268.443</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.347.195</u></b>	<b><u>112.203.443</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
3		
Opkrævet del af kommanditkapitalen	8.365.000	8.365.000
Overført resultat	66.126.233	61.328.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.491.233</b>	<b>69.693.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4		
Gæld til pengeinstitutter	33.918.960	36.866.809
Deposita	2.064.161	2.039.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.983.121	38.906.100
Kortfristet del af langfristet gæld	3.032.470	3.044.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.978	3.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.923	110.416
Anden gæld	660.470	444.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.872.841	3.603.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.855.962</b>	<b>42.510.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.347.195</b>	<b>112.203.443</b>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	8.365.000	61.328.379	69.693.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.797.854	4.797.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
	<b><u>8.365.000</u></b>	<b><u>66.126.233</u></b>	<b><u>74.491.233</u></b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i årets løb.

Der er udbetalt kr. 105.000 i vederlag til bestyrelsen.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.813.308	92.813.308
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>100.813.308</u></b>	<b><u>100.813.308</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	9.121.692	905.692
Årets regulering til dagsværdi	<u>65.000</u>	<u>8.216.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>9.186.692</u></b>	<b><u>9.121.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>110.000.000</u></b>	<b><u>109.935.000</u></b>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,25% er dagsværdien for ejendommen kr. 110 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -3,7 mio. og ca. kr. 3,9 mio.

### 3. Egenkapital

Den tegnede kommanditkapital udgør t.kr 30.000

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	36.951.430	39.911.650
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.032.470</u>	<u>-3.044.841</u>
	<b><u>33.918.960</u></b>	<b><u>36.866.809</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.737.908</u>	<u>24.037.402</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>110.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>65.000</u>
